PAGE
2

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 октября 2022 года

                                      № 103
О внесении изменения в приложение 2 к постановлению администрации

сельского поселения Сосновка от  25 мая 2021 года № 48

В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Сосновка                   от 28 сентября 2022 года № 31 «О внесении изменений в приложения 1, 2 к решению Совета депутатов сельского поселения Сосновка от 26 февраля 2008 года № 4»                   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 2 «Состав комиссии по рассмотрению заявлений о выдаче разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных воздушных судов (за исключением полетов беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг), подъемов привязных аэростатов над территорией муниципального образования сельское поселение Сосновка, посадки (взлета) на расположенные в границах муниципального образования площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации» к постановлению администрации сельского поселения Сосновка от 25 мая 2021 года № 48 «Об утверждении положения о выдаче разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных воздушных судов (за исключением полетов беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг), подъемов привязных аэростатов над территорией муниципального образования сельское поселение Сосновка, посадки (взлета) на расположенные в границах муниципального образования площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации» изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сосновка».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Сосновка                                                         М.В. Царегородцева
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

  сельского поселения Сосновка
от 19 октября 2022 года № 103
ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению администрации

  сельского поселения Сосновка
от 25 мая 2021 года № 48
С О С Т А В

 комиссии по рассмотрению заявлений о выдаче разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных воздушных судов (за исключением полетов беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг), подъемов привязных аэростатов над территорией муниципального образования
сельское поселение Сосновка, посадки (взлета) на расположенные в границах муниципального образования площадки, сведения о которых не опубликованы
 в документах аэронавигационной информации
	Председатель комиссии

Заместитель
председателя комиссии

Секретарь комиссии
	- глава сельского поселения Сосновка

- заместитель главы муниципального образования, заведующий сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сосновка

- делопроизводитель сектора организационной деятельности администрации сельского поселения Сосновка

	Члены комиссии:

	- начальник Сосновского отделения Правобережного отдела  Югорского отряда Южно-Уральского межрегионального управления охраны открытого акционерного общества «Газпром» (по согласованию)

	- участковый уполномоченный полиции Отдела Министерства внутренних дел России по Белоярскому району                            (по согласованию)

	- ведущий специалист сектора муниципального хозяйства   администрации сельского поселения Сосновка

___________